PORTWEST

PW370 - PW3 Felpa Hi-Vis
Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% Poliestere
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La felpa Hi-Vis PW3 & caratterizza per dal suo design distintivo, che
combina il nastro riflettente Portwest HiVisTex Pro con i moderni inserti a
contrasto. Il tessuto & molto resistente e morbido per il massimo comfort
dell'utente. Molte funzionalita sono chiusura con zip Ezee zip al centro
davanti e 3 tasche con cerniera per conservare gli articoli al sicuro.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Classe 3 (Sizes L-5XL)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) N N
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 (Sizes S-M) Caratteristiche
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3 (Sizes L-5XL)

- Tessuto a maglia con retro spazzolato

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore
visibilita

- 3 tasche ampie

- Tasca per telefonino nascosta

- Tasche laterali

- Colletto e polsini in maglia

- Orlo a costine per una vestibilita comoda

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- Certificato CE

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW370 - PW3 Felpa Hi-Vis
Codice doganale: 6110309900

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatto: Marion Pfeiler
Certificato numero: VN605 154875.3

Istruzioni
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A H L
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=
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW370YBRS
PW370YBRM
PW370YBRL
PW370YBRXL
PW370YBRXXL
PW370YBRXXXL
PW370YBR4XL
PW370YBR5XL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

(Organismo certificatore n..: 0534)

Weight(Kg)
0.6820
0.6900
0.7260
0.7840
0.8360
0.8700
0.9020
0.9620

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118

0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108306695
5036108306688
5036108306671
5036108306701
5036108306718
5036108306725
5036108306657
5036108306664

GTIN/DUN14

25036108795776
25036108795769
25036108795752
25036108795783
25036108795790
25036108795806
25036108795738
25036108795745

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Nov-2024)



