

## PW370 - PW3 Felpa Hi-Vis

**Gamma:** Alta visibilità

**Tessuto esterno:** 100% Poliestere

**Cartone esterno:** 24

### Informazioni prodotto

La felpa Hi-Vis PW3 è caratterizzata dal suo design distintivo, che combina il nastro riflettente Portwest HiVisTex Pro con i moderni inserti a contrasto. Il tessuto è molto resistente e morbido per il massimo comfort dell'utente. Molte funzionalità sono chiuse con zip Ezee zip al centro davanti e 3 tasche con cerniera per conservare gli articoli al sicuro.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

### Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Classe 3 (Sizes L-5XL)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 (Sizes S-M)

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3 (Sizes L-5XL)



### Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato
- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore visibilità
- 3 tasche ampie
- Tasca per telefonino nascosta
- Tasche laterali
- Colletto e polsini in maglia
- Orlo a costine per una vestibilità comoda
- Conforme allo standard EN ISO 20471
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- Certificato CE
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità

**PW370 - PW3 Felpa Hi-Vis****Codice doganale: 6110309900****Laboratorio**

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organismo certificatore n.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatto: Marion Pfeiler

Certificato numero: VN605 154875.3

**Istruzioni lavaggio****Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m <sup>3</sup> )	EAN13	GTIN/DUN14
PW370YBRS	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.6820	0.1118	5036108306695	25036108795776
PW370YBRM	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.6900	0.1118	5036108306688	25036108795769
PW370YBRL	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.7260	0.1118	5036108306671	25036108795752
PW370YBRXL	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.7840	0.1118	5036108306701	25036108795783
PW370YBRXXL	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.8360	0.1118	5036108306718	25036108795790
PW370YBRXXXL	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.8700	0.1118	5036108306725	25036108795806
PW370YBR4XL	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.9020	0.1118	5036108306657	25036108795738
PW370YBR5XL	Giallo/Nero	65.0	40.0	43.0	0.9620	0.1118	5036108306664	25036108795745